
I.R.P.E.T.
Istituto Regionale per la Programmazione Economica della Toscana 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

STRUTTURA: DIRIGENTE SERVIZIO FORMAZIONE
DIRIGENTE  : PANICCIA` RENATO
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: PANICCIA` RENATO

Oggetto: Partecipazione del personale a convegni/conferenze
PARTECIPAZIONE DELLA DOTT.SSA PATRIZIA LATTARULO ALLA CONFERENZA 
ONLINE DAL TITOLO “GLI INVESTIMENTI IMMOBILIARI IN SANITÀ – PROGETTI ED 
INTERVENTI PER LA RIQUALIFICAZIONE DEL PATRIMONIO OSPEDALIERO” 
ORGANIZZATA DA CDV CONFERENCE MANAGEMENT, IL GIORNO 5 NOVEMBRE 2020. 
AUTORIZZAZIONE ALLA SPESA EURO 183,00 IVA INCLUSA

CIG: N.P.

CUP: N.P. 

IL DIRIGENTE

Preso atto che il giorno 5 novembre 2020 si terrà una web conference dal titolo “Gli investi-
menti immobiliari in sanità – Progetti ed interventi per la riqualificazione del patrimonio 
ospedaliero” organizzata da CDV Conference Management

Vista la richiesta pervenuta dalla dott.ssa Patrizia Lattarulo, Dirigente di IRPET, affinché la 
stessa possa partecipare, il giorno 5 novembre 2020, alla conferenza sopra citata

Dato atto che per la partecipazione della dott.ssa Patrizia Lattarulo alla suddetta web confe-
rence organizzata da CDV Conference Management il costo totale è di euro 183,00 IVA in-
clusa 

Visto il conto economico preventivo per l'esercizio 2020 e la proiezione triennale 2020-2022
del predetto conto economico, nelle risultanze disposte dal Direttore di IRPET con determi-
nazione n. 49 del 27/11/2019, di adozione del bilancio preventivo economico per l'esercizio 
2020, approvato dalla Giunta regionale della Toscana con delibera n. 190 del 24/02/2020, ed
il correlato documento dei piani di gestione per l'esercizio 2020 approvato con determina-



zione del Direttore n.1 del 14.01.2020, nelle risultanze di cui alla VI^ variazione del medesi-
mo documento, adottata dal Direttore con determinazione n.45 del 22/09/2020

Rilevata la propria competenza ad adottare il presente provvedimento, ai sensi di quanto di-
sposto all'art. 16, comma 1, del vigente regolamento di organizzazione di IRPET ed in con-
formità con quanto disposto nel documento dei piani di gestione per l'esercizio 2020 di cui 
alla determinazione del Direttore n. 1 del 14.01.2020

Dato atto altresì che il presente provvedimento è sottoposto al controllo di regolarità conta-
bile

D E T E R M I N A

1. di autorizzare la partecipazione della dott.ssa Patrizia Lattarulo alla web conference dal ti-
tolo “Gli investimenti immobiliari in sanità – Progetti ed interventi per la riqualificazione 
del patrimonio ospedaliero” organizzata da CDV Conference Management, che si terrà onli-
ne il 5 novembre 2020

2. di autorizzare la spesa di euro 183,00 IVA inclusa quale costo da sostenere per la parteci-
pazione della dott.ssa Patrizia Lattarulo alla sopracitata conferenza. 

3. di autorizzare il Servizio amministrazione a pagare la quota di iscrizione nei modi previsti
dalla Società


